СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2018 года									№ 3
с. Богдановка

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального
казенного учреждения культуры «Богдановский Дом культуры»

В целях эффективного решения вопросов местного значения, ввиду объективной необходимости и целесообразности их реализации муниципальным районом «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1 Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры «Богдановский Дом культуры».
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Н.П.Богдановой выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса, представителем документов на государственную регистрацию в связи с ликвидацией учреждения.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bogdsp.ru. и вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения «Богдановское»                               В.И.Ефремов